
ZARZĄDZENIE NR B.120.083.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 19 października 2020 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2020 rok

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2019 r., poz. 869 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1053 z późn. zm.),  w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.192.2020 z dnia 
19.10.2020 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji  dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 85C2F205-B7BA-4ED2-BE50-4E33A0888D12. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 779,93 779,93

80153

Zapewnienie uczniom prawa

do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

779,93 779,93

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

779,93 000 ZG

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 772,20 202 ZG

4300 Zakup usług pozostałych 7,73 202 ZG

852 POMOC SPOŁECZNA 1 178,90 1 178,90

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 178,90 1 178,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

1 178,90 000 ZG

3110 Świadczenia społeczne 1 155,78 001 ZG

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23,12 008 ZG

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
1 255,00 1 255,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 255,00 1 255,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących gmin 

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

1 255,00 000 DG

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 255,00 207 DG

3 213,83 3 213,83OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.083.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 19 października 2020 r.

Id: 85C2F205-B7BA-4ED2-BE50-4E33A0888D12. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów

Zmniejszenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 473,13 473,13

80153

Zapewnienie uczniom prawa

do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

473,13 473,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

473,13 000 ZG

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 468,45 201 ZG

4300 Zakup usług pozostałych 4,68 201 ZG

473,13 473,13OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.083.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 19 października 2020 r.

Id: 85C2F205-B7BA-4ED2-BE50-4E33A0888D12. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

852 POMOC SPOŁECZNA 21 050,00 21 050,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

3 000,00 3 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 100 W

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

3 250,00 100 W

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 000,00 14 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
9 000,00 100 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 100 W

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 100 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
5 000,00

100 W

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej

250,00 0,00

4260 Zakup energii 250,00 100 W

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
3 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 100
W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 100 W

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
1 900,00 100 W

85295 Pozostała działalność - "Senior+" 800,00 800,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
800,00 100 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 100 W

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr B.120.083.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 19 października 2020 r.

Id: 85C2F205-B7BA-4ED2-BE50-4E33A0888D12. Podpisany Strona 1



855 RODZINA 75 000,00 75 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

75 000,00 75 000,00

3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 100 ZG

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 100 ZG

926 KULTURA FIZYCZNA 39 400,25 39 400,25

92601 Obiekty sportowe 38 400,25 38 400,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 451,25 300 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 949,00 0,00

BO - Sportowe osiedle Chemików 

(kurtyna wodna)
2 449,00 300 W

BO - Siłownia napowietrzna wraz z 

altaną (grill, stojak na rowery)
2 500,00 300 W

4260 Zakup energii 33 451,25 300 W

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 300 W

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 4 949,00

BO - Sportowe osiedle Chemików 

(zmiana nawierzchni, nawodnienie 

boiska, zakup piłkochwytów)

2 449,00 300 W

BO - Siłownia napowietrzna wraz z 

altaną (projekt i ustawienie altany oraz 

siłowni zewnętrznej)

2 500,00 300 W

92695 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 300 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 300 W

135 450,25 135 450,25OGÓŁEM:

Id: 85C2F205-B7BA-4ED2-BE50-4E33A0888D12. Podpisany Strona 2




